
ВЕСТИ
Арамильские

121№14 (1621)   
20.03.2025Официально

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Главы
Арамильского городского округа
от 04.03.2025 № 70

Приложение 
к постановлению Главы
Арамильского городского округа
от 06.09.2022 № 399

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 
в Арамильском городском округе

Председатель Комиссии:
Суворова Ольга Сергеевна - заместитель Главы Арамильского городского 

округа (по социальным вопросам).
Заместитель Председателя Комиссии:
Давыдова Надежда Сергеевна - начальник Организационного отдела 

Администрации Арамильского городского округа.
Секретарь Комиссии:
Дербышева Юлия Александровна – главный специалист Организационного 

отдела Администрации Арамильского городского округа.

Члены Комиссии:
Буцко Жанна Юрьевна – Председатель Контрольно-счетной палаты 

Арамильского городского округа (по согласованию);
Горбунова Яна Евгеньевна – начальник Юридического отдела 

Администрации Арамильского городского округа;
Горяченко Галина Викторовна – начальник Отдела образования 

Арамильского городского округа (по согласованию);
Овчинникова Мария Валерьевна – заместитель Председателя Комитета 

по  управлению муниципальным имуществом Арамильского городского 
округа (по согласованию);

Первухина Татьяна Александровна – Председатель Думы Арамильского 
городского округа седьмого созыва (по согласованию);

Пышненко Анжела Эдуардовна - член Общественной палаты 
Арамильского городского округа (по согласованию);

Плешакова Инна Николаевна – старший преподаватель кафедры 
трудового права, государственной и муниципальной службы Уральского 
государственного Юридического университета (по согласованию);

Ступина Ольга Александровна – член Общественной палаты Арамильского 
городского округа (по согласованию);

Шуваева Марина Юрьевна – начальник Финансового отдела 
Администрации Арамильского городского округа.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 04.03.2025 № 71

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского 
городского округа от 12.10.2021 № 568 «Об утверждении состава 

Комиссии по координации работы по противодействию коррупции 
в Арамильском городском округе»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№  4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава 
Арамильского городского округа и в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы Арамильского 
городского округа от 12.10.2021 № 568 «Об утверждении состава Комиссии 
по  координации работы по противодействию коррупции в Арамильском 
городском округе» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по координации работы по противодействию 
коррупции в Арамильском городском округе изложить в следующей 
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Главы
Арамильского городского округа
от 04.03.2025 № 71

Приложение 
к постановлению Главы
Арамильского городского округа
от 12.10.2021 № 568

СОСТАВ 
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции  

в Арамильском городском округе

Мишарина Марина
Сергеевна

Председатель Комиссии, Глава Арамильского город-
ского округа;

Суворова Ольга
Сергеевна 

Заместитель председателя Комиссии, заместитель 
Главы Арамильского городского округа;

Дербышева Юлия 
Александровна

Секретарь комиссии, главный специалист Органи-
зационного отдела Администрации Арамильского 

городского округа

 Члены комиссии:
Абрамов Игорь

Павлович
Борисов Владимир 

Юрьевич

Сысертский межрайонный прокурор (по согласованию);

Председатель Арамильского местного отделения Свердловского област-
ного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов 

«Боевое братство» (по согласованию);
Буцко Жанна 

Юрьевна
Председатель Контрольно-счетной палаты Арамиль-

ского городского округа (по согласованию);
Горяченко Галина 

Викторовна
Начальник Отдела образования Арамильского город-

ского округа (по согласованию);
Горбунова Яна Ев-

геньевна
Давыдова

Надежда Сергеевна
Никоноров Павел 

Николаевич
Первухина Татьяна 

Александровна
Черноскутов Сер-

гей Сергеевич

Овчинникова Ма-
рия Валерьевна

Начальник Юридического отдела Администрации 
Арамильского городского округа;

Начальник Организационного отдела Администра-
ции Арамильского городского округа;

Заместитель Главы Арамильского городского округа;

Председатель Думы Арамильского городского окру-
га (по согласованию);

Временно исполняющий обязанности начальника 
Межмуниципального отдела Министерства внутрен-

них дел России «Сысертский» (по согласованию);
Заместитель председателя Комитета по управлению 
муниципальным имуществом Арамильского город-

ского округа (по согласованию);
Шуваева Марина 

Юрьевна
Начальник Финансового отдела Администрации 

Арамильского городского округа;
Миргаева Рамиля 

Сардуровна
Председатель Комитета по экономике и стратеги-
ческому развитию Администрации Арамильского 

городского округа.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 05.03.2025 № 75

О внесении изменения в постановление Главы Арамильского 
городского округа от 17.04.2023 № 142 «Об утверждении Положения и 
состава Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения 
вакантных должностей муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Арамильского городского округа» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 
1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Ешением 
Думы Арамильского городского Решением Думы Арамильского городского 
округа от 20.05.2021 № 84/8 «Об утверждении Положения «О порядке 
формирования кадрового резерва на замещение вакантных должностей 
муниципальной службы в органах местного самоуправления Арамильского 
городского округа» и Порядка проведения конкурса на замещение 
вакантной должности муниципальной службы в органах местного 
самоуправления Арамильского городского округа», статьей 28 Устава 
Арамильского городского округа, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского округа 
от  17.04.2023 № 142 «Об утверждении Положения и состава Комиссии 
по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей 
муниципальной службы в органах местного самоуправления Арамильского 
городского округа» изменения, изложив приложение № 2 к постановлению 
в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа
 
 М.С. Мишарина


